Российская Федерация
Иркутская область
Усольское районное муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения
Мишелевского муниципального образования

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]От 01.04.2014		                                     				       № 90-р
р.п. Мишелевка

Об упорядочении мест уличной торговли

      В целях упорядочения уличной торговли  и  в связи с обращением  в администрацию Мишелевского муниципального образования индивидуальных предпринимателей,  руководствуясь статьями 6,23,46 Устава Мишелевского муниципального образования:
	1. Определить на территории городского поселения Мишелевского муниципального образования следующие места для продажи цветов:
	1) п. Мишелевка, площадь у магазина № 17;
	2) п. Мишелевка, площадка у въезда на кладбище;
	3) с. Хайта, площадь у магазина РАЙПО;
	4) п. Усолье-7, площадка у КП-2.
	2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить  на заместителя главы администрации Громова В.П.

Глава городского поселения
Мишелевского муниципального
образования                                                          			      А.Н. Рахвалов

Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения

Мишелевского муниципального образования

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От

01.04.2014

№

90

-

р

р.

п. Мишелевка

Об упорядочении мест уличной торговли

В целях упорядочения уличной торговли  и  в

связи с

обращением  в

администрацию Мишелевского муниципального образования индивидуальных

предпринимателей,  руководствуясь статьями 6,

23,46

Устава Мишелевского

муниципального образования:

1. Определить на территории городского поселения Мишелевского

муниципального образования следующие места для продажи цветов:

1) п. Мишелевка, площадь у магазина № 17;

2) п. Мишелевка, площадка у въезда на

кладбище;

3)

с. Хайта

, площадь у магазина РАЙПО;

4) п. Усолье

-

7, площадка у КП

-

2.

2

.

Контроль

за ис

полнением настоящего

распоряжения

возложить  на

заместителя главы администрации Громова В.П.

Глава городского поселения

Мишелевского муниципального

образования

А.Н. Рахвалов

Российская Федерация   Иркутская область   Усольское районное муниципальное образование   АДМИНИСТРАЦИЯ   городского поселения   Мишелевского муниципального образования     Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е   От   01.04.2014                                                           №  90 - р   р. п. Мишелевка     Об упорядочении мест уличной торговли            В целях упорядочения уличной торговли  и  в   связи с  обращением  в  администрацию Мишелевского муниципального образования индивидуальных  предпринимателей,  руководствуясь статьями 6, 23,46   Устава Мишелевского  муниципального образования:     1. Определить на территории городского поселения Мишелевского  муниципального образования следующие места для продажи цветов:     1) п. Мишелевка, площадь у магазина № 17;     2) п. Мишелевка, площадка у въезда на   кладбище;     3)  с. Хайта , площадь у магазина РАЙПО;     4) п. Усолье - 7, площадка у КП - 2.     2 .   Контроль  за ис полнением настоящего  распоряжения     возложить  на  заместителя главы администрации Громова В.П.         Глава городского поселения    Мишелевского муниципального       образования                                                                        А.Н. Рахвалов